
2.

l.

1"

ll.

1.

,)
L,

,ffi ,ffi,,,§ffi, ,* 6

ůbchcdr"ní Bmdmínky do§aodee
pro ohchodgvání EI+ktříny naČMKm {dá§e ,u&hehodní podmínky"}

{.!vqd

Tyta Obchodnípodrrlínky upravují óinnosti a postupy Zprostředkovatele, jako doho<J*e Č[ilKB,
a Ďinnosti a postttpy Zájernce, jako osoby oprávněné k Burzovnír* obchodůrn, při uzavíráni
Furzovních obchodťl"

právní vztah5l mezi zprosiředkovateIenr a zájemcem se řídí uzavřenou smiouv*u a těmito
Cbchodn ímt podm ínkanri.

§vi den qe Zá ie_mee:_Lv ldertei ú čaetnj ké

Povjnnosti Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům upravrrjí
Pravidla evidence účastn íků obchodován í (dále,,Pravidla evldence'').

Dohodce předkládá v souladu s Pnavídly evidence v Registračním centru ČMNe dokumenty
požadované pro zařazeni Zájemce do Evidence účastníků jako oprávněného subjektu
obchodování,

Zájemce je povinen doručit Dohodc] veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence.
Zájemce ruóí za úplnost a pravdivost doručených dokumentů,

tr

7.

B,

4" Dohodce je oprávněn provést kontrolu předtožených dokumentů a v případě zjištění
nedostatků je oprávněn odmítnout převzetí dokurnentů, resp. požadovat po Zájemci doplnění
dokumentů tak, aby splňovaly požadavky uvedené v Pravidlech evidence.

Dohodce je povinen předložit do Registračního centra ČUrB kompletní dokumenty, které
mu Zájemce předal a které splňují požadavky uvedené v Pravjdlech evidence, a to v termínu
nejpozději do 2 pracovních dnů po jejich převzetí.

Pokud si Registrační centrum ČUra vyžádá v souladu s Pravidly evidence datší dokumenty,
je Dohodce povinen o iéto skutečnosti neprodleně informovat Zájemce.

Dohodce je po vzájemné dohodě se Zájemcem oprávněn uhradit za Zdjemce poplatek
za podání žádosti Zé4emce o zařazení do Evidence účastníků a poplatek za udělení vstupenky
na burzovní shromáždění dle Poplatkového řádu ČH/Xg" Dohodcem uhrazené poplatky
za Zájemce budou Zajemci následně přeúčtovány a Zájemce je povinen Mo poplatky Dohodci
uhradit.

Dohodce neručí za kladné vyhodnocení předkládaných dokumentů Registračním centrem
Českomoravské komoditní burzy Kladno a za za\azení Zájemce do Evidence účastníků.

Obchodní podminlry - Trh s elelcířinou v rátnci SSDE (poptávka) Strana l (celkem j)



!l§"

1.

.ffi ff§,ffi, y

$, Dohodce je povinen neprndJ*ně jnformnvat Zájemc* o výsledku vyhndriocení předk!ádaný*!-l
dokumentŮ RegistraČním centrem ČrrfiXS a c jeho zařazení do Ěvidence účastniků. Cficiální
informaci o výsledku procesu evidence v Registračnírn centru ČnrlNn zasílá zálamci črvixe"

1Ú. Zájernoe je povlnen v souladu s Pravidly evidence oznámit Eohodci veškeré případné změny
v Údajích vedených o Zájemci v Fvidenci účastníků, Jedná se zel'ména o změnu obchrodní
fjrmY nebo sídla, změnu ve s]ožení statutárního orgánu a zrušení neiio znrěna banknvnllic
ťlčtu"

1'Í. Dof-lodce je oprávněrr ocltnítnout zaevjdovet Zá.!emce v Registračním centnu Čri.4xn, rná-i! die §30 zák. Ď,22gl1992 §h., důvodné podezření, že Zálemc* n*postupr,lje vsouladu s právnírni
nebo bilrzovními předpisy nebo je platebně nescl-1opný"

Zájemce, kter'ý se chce zúčastnit obchodování Elektřiny na elektronickém parketu čMKE,
předá Dohodci písemný příkaz k obchodování na ČrvlXn (dále ,,příkaz k obchodování")_ příkaz
k obchodovánÍ, doručený dle čl. lX Smlouvy, musí být dobře čitelný a ve stanoveném
provedení.

Dohodce je oprávněn odmítnout Příkaz kobchodování, má-ti dle § 30 zák. č.229/1g92 sb.,
dŮvodné Podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právníminebo burzovními předpisy
nebo je platebně neschopný,

Den konání burzovního shromáždění, v jehož rámci se chce Zájemce zúčastnit obchodování,
je dále oznaěen jako termín T a ostatnítermíny jsou vztaženy k tomuto termínu, přióemž mínus
1 až njsou kalendářní dny přede dnem konání burzovního shromáždění.

Příkaz k obchodování, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyh|ášení aukce (dále ,,příkaz
korganizování aukce'), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději do 12.00 hodin vdon
T-8,

VeŠkeré změny, resp. rušení, Příkazu k organizování aukce může Zájemce zadávat výhradněze závaŽných dŮvodů, Zájemce je oprávněn měnjt svůj Příkai k organizováni aukce
i v jejím prŮběhu aukce, ale pouze tehdy, když se změna týká limitu vyvolávácí ceny v případě
holandské draŽby. Tato změna musí být provedena v souladu s čl, lX Sm|ouvy, a td píŠemnou
formou s osobním doručením, přičemž platí, že tato písemnost musí být oznáčena podpisem
oPrávněné osoby dle_čl. IX Smlouvy. Dohodce neručí zata,že změna Příkazu korganiiování
aukce doruČená jeho Makléři v průběhu konání aukce bude Makléřem uplatněna,

Dohodce informuje Zájemce po skončeni obchodování o výstedcích obchodování,

V PříPadě uzavření Buzovního obchodu je Dohodce oprávněn a povinen podepsat za Zájemce
v Registračním centru ČNllrg příslušné závěrkové lisiy.

a

4.

6.

7.

Obchodní podmínley ^ Trh s elelďřinou v rdmci SSDE (poptávka) Strana 2 (celkem 3)



Fr*ecnlu;*lnívý§* gmluvxí odměny 3*h*d** {;t*h*d:"r*} *!nÉ 1,1 % a **]k*v*h* *b,i*nl* §i:tx*v:"lířr*

*bchodu, *=*vr*n***-z";*****"nx pĚíslr:šn*rrr buru*vní;a *hr*rm;*Žd*nÍ, Ť*t* gx1luvr:i cdm*na

vs*bě zahrnuj* *uávní'p*platky, kt*rr* b*rza z* Záj*m**n: x;*vř*r":* §urz*vní *b*h*dY uhr*di

Dohodce,

ÉE,

v" §egěr§ě§é_usta§§y€s§

Ty1* Obeh*dní podminky vsŤ*upily v pl*tn**t dn*m: p**pi*u **ěma smluvrrír:li stran*xi.

- 5 -a1- 2tz1 Z4- /2. ZoLO
V K|*drě, *n*

FlN-s*rvis, a.*.
D*h*dee

V Kyehri*vě nxd Kn*žm*x, dn*

x**:r_,:
§yl* 

=** 
x*<J *{ ;:*ž;:**

*1* i}: é

lr,;tr*gt* *yehn*v nail Kn*án*i:
Zajcm;a

1bchrltlní p,scllxín}ql - Trh s elekrřin.ott y rámci SSDE (pr,lyltávka) Strc:ncl 3 (t:etlcen 3)


